АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.03.2014 года  № 19-па
О внесении изменений в постановление администрации
Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской
области «Об утверждении  Административного регламента предоставления
муниципальной услуги  « Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» № 12- па от 15.03.2013

      В связи с письмом Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области  № 05-1550 от 21.02.2014 года «Об устранении нарушений», в соответствии с постановлением правительства  РФ от 16.05.2011 № 373 «Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в административный регламент  следующие изменения :
   1) Пункт 2.9  раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.9.  Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Для предоставления муниципальной услуги заявитель или лицо, уполномоченное им на основании доверенности, оформленной в соответствии с законодательством Российской Федерации, представляет   заявление согласно приложению № 1. В заявлении указываются следующие обязательные характеристики:
 а) адрес для почтовых отправлений;
 б) подпись заявителя, подавшего заявление;
 в) контактные номера телефонов.
2.9.1. Юридическими лицами к заявлению о предоставлении муниципальной услуги прилагаются следующие документы:
а) Устав;
б) свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
в) свидетельство о постановке на налоговый учет;
г) выписка из единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ);
д) документ, подтверждающий полномочия заявителя
2.9.2. Физическими лицами к заявлению о предоставлении муниципальной услуги прилагаются следующие документы:
а) заявление установленного образца (приложение к настоящему Регламенту)
б)копия документа, удостоверяющая личность заявителя ( паспорт)
в) документы,  подтверждающие полномочия заявителя на обращение, в случаях, когда обращается не правообладатель земельного участка (доверенность).»
2) В пункте  2.10.  раздела 2 абзац 1; 2; 3 исключить.
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             И.А.Морозов